16

gratia sue quasi areola aromatum irrigaret. ut pascatur
in hortis hortis et lilia colligat. pascitur in hortis dum possit
laborab; delectatur. et lilia colligit. dum ad prefectus mentor
candare puerentes. ad celestia regna pducet. Ego dilecto
meo. et dilectus noster in me. qui pascitur in lilia. Dilecto in eo
locum pparationis pparo in me. et ipse in apud se. quia semper
in se defida mentionem castorum pascitur. Hacenus sancte
ecclie uxore. querentis ac laborantis. Hunc quid requisitus
respondeat. subinfertur. Pulchra es amica mea. frater et
deuxa. sicut ierim. Seca ecclia strans et decora ut ierim
dicit. quia est. ute desiderium. custione pags assimilat. in fine.
Terribil. ut castorum acies ordinata. et caritate unita. et con-
parata. ut nullus lotus hosti per malum discordie apiat.
et solimmodo in unitate pacis tribiles hosti. Duerte
oculos tuos ame. quia ipsi me laborare fecerint. et oculis
mentis nobis querere in tae pigrimationis timere me pfer-
te cognoscere quers. eo certos me incomprehensibilem
me esse intelligas. et queres in tua pmutam. quod tibi in pa-
tria referatur. Capilli tui sicut greci caprarent. que ap-
paruerunt de galad. Dentes tui tui sicut greci onu. que
ascenderunt de latacio. Omnes gemellis felibus. et
sterili non est in eis. huius ueritatis prius exposita sunt. sed repe-
tito firmatas est. in dicum. In capillis populi. in dentibus
doctores. In gemellis felibus. duo precepta caritatis intel-
ligantur. Sicut cortex mali pungit. sic gene tue. absq;
oculis tuis. Gene ecclie. spirituales sunt patres. qui in tuis